CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 340/2007 de 17 de Abril de 2007

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 26 de Março de 2007, foram
nomeados para a categoria de assistente administrativo especialista os candidatos Sérgio Paulo Andrade
Correia Alves, Ana Carla Cardoso e Patrícia de Fátima Ventura Pimentel Furtado.

Os nomeados deverão aceitar a nomeação para o lugar, no prazo de vinte dias após a publicação do
presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89,
de 7 de Dezembro.

29 de Março de 2007. – A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.